АДМИНИСТРАТИВНАЯ ПРОЦЕДУРА   22.9

Дубровенский районный исполнительный
комитет
сведения о заинтересованном лице: ________
_______________________________________
_______________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество)
место жительства (место пребывания):
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
 (наименование населенного пункта, улица, номер дома, телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решения о возможности использования _____________________________________________________________,
(наименование эксплуатируемого капитального строения)
расположенного по адресу: ______________________________________
_____________________________________________________________ , по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества.

____________________                              ______________________
              дата                                                           подпись

Результат рассмотрения настоящего заявления:
	направить посредством почтовой связи

заберу лично

АДМИНИСТРАТИВНАЯ ПРОЦЕДУРА   22.9

Дубровенский районный исполнительный комитет
сведения о заинтересованном лице:
Иванов Иван Петрович__________________
_______________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество)
место жительства (место пребывания):
_г. Дубровно, ул. Первомайская, д.5 __________
_т. 4-03-45,  моб. 8(033) 394-34-95 ___________
_________________________________________
 (наименование населенного пункта, улица, номер дома, телефона)

Заявление

Прошу принять решения о возможности использования __________________одноквартирного жилого дома_______________,
(наименование эксплуатируемого капитального строения)
расположенного по адресу: г.Дубровно, ул.Садовая, д.5,  по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества.

[bookmark: _GoBack]
__________________	________________
                                 (дата)                                                                                                 (подпись)

Результат рассмотрения настоящего заявления:
	направить посредством почтовой связи

заберу лично